[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	01.11.2017
	№

	82

                                                          д.Перёдки

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Перёдского сельского поселения  «Об утверждении бюджета Перёдского сельского поселения на 2018 год и плановый период

2019-2020 годов»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведении публичных слушаний на территории Перёдского сельского поселения

Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «Об утверждении бюджета Перёдского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».
2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Администрацию Перёдского сельского поселения.
3. Слушания провести 08 декабря 2017 года в 17 час 10 мин по адресу:            д. Перёдки д. 14а.

          4. Предложения по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «Об утверждении бюджета Перёдского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» предоставляются в Администрацию  Перёдского сельского поселения до 07 декабря 2017 года.
5. Опубликовать решение и проект бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова